

# 試験鑑定証明書

No.DCB23-T03084

依頼者 共和レザー株式会社

殿

2023年10月30日

品番(品名) 下記参照

数量 1点

一般財団法人  
ニッセンケン品質評価センター  
中部事業所

2023年10月20日に提出された試料について試験の結果、下記の通りであることを証明します。

- 試験試料 (1) chakara(改) c/# グリーン
- I. 試験項目 消臭性試験
- II. 試験実施場所 バイオケミカル事業部 バイオケミカルグループ
- III. 試験方法 (一社)繊維評価技術協議会 消臭加工繊維製品認証基準 機器分析試験法
- IV. 試験ガス
- ① アンモニア ( 100 ppm ) ※測定方法: 検知管法
  - ② 酢酸 ( 30 ppm ) ※測定方法: 検知管法
  - ③ イソ吉草酸(2% w/v in ETOH) ( 約38 ppm ) ※測定方法: GC法
- V. 試験結果

試験試料		試験ガス	減少率(%)	JTETC基準	
No.	前処理			官能併用合格基準	機器単独合格基準
(1)	原布	①	86	≥70%	≥80%
	3回処理品(※)	①	87	≥70%	≥80%
	原布	②	92	-	≥70%
	3回処理品(※)	②	94	-	≥70%
	原布	③	99	≥85%	≥95%
	3回処理品(※)	③	99	≥85%	≥95%

※ 前処理方法: SEK標準洗濯法(JAFET標準洗剤使用)

試料

EC NQEC NQEC N

この証明書に記載の試験結果は供試試料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。